
Na osnovu člana 32 Porodični zakon(,, Službeni list Crne Gore '', broj 1/07 , 53/16 i 76/20) 

i člana 59 Statuta opštine Ulcinj (,, Službeni list CG'' – opštinski propisi '', broj 48/19) , 
Skupština opštine Ulcinj, na sjednici održanoj dana 19.07.2022. godine , donijela je  

 

 

 

O D L U K U 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE  

O IMENOVANJU ODBORNIKA KOJI PRISUSTVUJE SKLAPANJU BRAKA  

 

Član 1 

Odluka o imenovanju  Odbornika koji prisutvuju sklapanju braka od reda odbornika Skupštine 
opštine Ulcinj broj 02-016/22-171-18 od 27.06.2022.godine, mijenja se član 1 tako da: 

Umjesto ,,odbornika Ajet Zaga ''  imenuje se „ odbornica Seida Suma''. 

Član 2 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu CG“ – Opštinski 
propisi. 

 
SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

 
 
Broj: 02- 016/22-227-24                                                    PREDSJEDNIK, 
 
Ulcinj, 19.07.2022 godine.                        Ardijan Mavriq,s.r. 

 

 


